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ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации 
муниципального образования 
город Краснодар

от 11.11.2013 № 8648

«ПРИЛОЖЕНИЕ 

к муниципальной долгосрочной целевой 
программе «Поддержка общественных 
инициатив и развития гражданского 
общества» на 2009 – 2013 годы

МЕРОПРИЯТИЯ

муниципальной долгосрочной целевой программы «Поддержка общественных инициатив
 и развития гражданского общества» на 2009 – 2013 годы
	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Срок

исполнения
	Объём финансирования 

(тысяч рублей)
	Исполнитель 

(отраслевой, функциональный или территориальный орган администрации муниципального образования город Краснодар)
	

	
	
	
	всего
	2009

год
	2010

год
	2011

год
	2012

год
	2013

год
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	4. Реализация общественных инициатив 
	

	4.1.
	Защита прав и интересов ветеранов, пенсионеров, инвалидов, достижение ими равных с другими    гражданами    возможностей 
	2009 

– 

2013 
	167395,8668
	26496,003
	23923,117
	31857,9658

	37481,893
	47636,888
	Управление делами

Управление по связям с общественностью
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	
	участия во всех сферах жизни общества (в 2010 – 2013 годах, в том числе на осуществление подписки на периодические   печатные издания для ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов, проживающих на территории муниципального образования город Краснодар и участвующих в деятельности данных общественных организаций, в том числе в качестве их членов, а также на оказание материальной поддержки членов данных общественных организаций), в том числе:

общегородские мероприятия;

мероприятия, реализуемые по избирательным округам (приложение № 1 – в 2009 году, приложение № 5  –  в 2010 году,  приложение № 8 – в 2011 году, приложение № 11 – в 2012 году, приложение № 14 – в 2013 году)
	
	
	2037,0

24459,003
	6800,0

17123,117
	6899,9998
24957,966

	7800,0

29681,893
	8500,0
40416,388
	Общественные объединения, некоммерческие   организации в 2009 году 

Общественные организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооружённых Сил  и правоохранительных органов в 2010 – 2013 годах
	

	
	Итого по разделу
	
	180089,3808
	31597,817
	25069,617
	33777,6658
	39727,893
	49916,388
	
	»


Начальник управления по связям 
с общественностью администрации 

муниципального образования 
город Краснодар















    Б.В.Кузьмин
